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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L82306021P

2. Emri i subjektit Shahin Dokuzi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/11/2018

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime te ndryshme ne fushen e teknologjise se 
informacionit dhe komunikimit. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Tiranë, Tiranë, Njesia Bashkiake 
nr.9, Rruga Don Bosko, ZK 8330, godina nr.4/289, kati 8-të 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: shahin@dokuzi.com  
Telefon: 0694054321  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-999214-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487290-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe emri tregtar.
Objekti ishte            ("Sherbime te ndryshme ne fushen e teknologjise se informacionit dhe 
komunikimit")          u be            ("Sherbime te ndryshme ne fushen e teknologjise se 
informacionit dhe komunikimit. Aktivitete të të mësuarit Online")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("E-LEARNING")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862C212A-46A7-4C33-95C0-ADA40F643596
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Lista e Dokumenteve:

15/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506183-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise Deklarim i postes 
elektronike (e-mail).
Objekti ishte            ("Sherbime te ndryshme ne fushen e teknologjise se informacionit dhe 
komunikimit. Aktivitete të të mësuarit Online")          u be            ("Sherbime te ndryshme 
ne fushen e teknologjise se informacionit dhe komunikimit. Aktivitete të të mësuarit 
Online, Shërbime Delivery")         
Emri Tregtar ishte            ("E-LEARNING")          u be            ("E-LEARNING, “ALB-
DELIVERY”")         

Lista e Dokumenteve:

01/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-870723-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti të veprimtarisë, emri tregtar.  
Objekti ishte            ("Sherbime te ndryshme ne fushen e teknologjise se informacionit dhe 
komunikimit. Aktivitete të të mësuarit Online, Shërbime Delivery")          u be            
("Sherbime te ndryshme ne fushen e teknologjise se informacionit dhe komunikimit. 
")         
Emri Tregtar ishte            ("E-LEARNING, “ALB-DELIVERY”")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:

30/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-056177-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tiranë, Tiranë, Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Don Bosko, ZK 8330, godina nr.4/289, 
kati 8-të;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.11, Rruga Don Bosko, Godina nr.22;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:29/05/2023
     __________________
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


